

Neomag Stres 50 tabletek

Cena: 25,63 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Opis Składniki suplementu diety NeoMag stres wspomagają uspokojenie, odprężenie i dobre samopoczucie - zarówno psychiczne jak i fizyczne. Preparat szczególnie polecany w okresach wzmożonego narażenia na stres. Zawarte w suplemencie diety NeoMag stres magnez i witamina B6 wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych. Dzięki zastosowaniu wyciągu z ziela melisy będącego źródłem składników aktywnych o działaniu lekko uspokajającym preparat pomaga się uspokoić i odprężyć. Pomaga jednocześnie w utrzymaniu dobrego nastroju oraz prawidłowych funkcji poznawczych. Wyciąg z szyszek chmielu podobnie jak wyciąg z ziela melisy, wspomaga relaks oraz fizyczne i psychiczne dobre samopoczucie. Zapewnia również spokojny i fizjologiczny sen. **Składniki** 1 tabletkę zawiera: Magnez - 60 mg - 16%*RWS Witamina B6 - 1,4 mg - 100%*RWS Wyciąg z ziela melisy - 60 mg Wyciąg z szyszek chmielu - 40 mg *RWS - Referencyjne Wartości Spożycia Składniki:węglan magnezu, substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ziela melisy, wyciąg z szyszek chmielu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca: hydroksypropyloceluloza, chlorowodorek pirydoksyny, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały i wosk Carnauba. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** Dorosli: 1 tabletkę dziennie. **Uwagi do stosowania** Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek z składników produktu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Nie zaleca się stosowania produktu przez osoby kierujące pojazdami i obsługujące maszyny. Preparatu nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających lub nasennych. Nie zaleca się stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od wilgoci i światła. **Zawartość** 50 tabletek **Producent / Podmiot odpowiedzialny** Aflofarm Farmacja Polska Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice **Sposób przechowywania** 15-25°C